

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

„RS, Mimoň – Sídliště pod Ralskem – Etapa B“
(dále jen dodatek č. 1)

Uzavřený podle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, v platném znění mezi těmito smluvními stranami:

I.

Označení smluvním stran

OBJEDNATEL: **MĚSTO MIMOŇ**, zastoupené
Františkem Kaiserem, starostou města
se sídlem Mírová 120, Mimoň III
IČ: 00 260 746
Bank. Spojení: MONETA MONEY BANK, a. s.
č. účtu: 27 – 50126 – 824/0600
(dále jen objednatel) na straně jedné

ZHOTOVITEL: **COLAS CS, a. s.,**
„RS – Mimoň, COLAS + COMPAG“
se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
IČ: 261 77 005
Bank. Spojení: Komerční banka a. s.
č. účtu: 7408201/0100
tel.: 286 003 511
(dále jen zhotovitel) na straně druhé

II.

Účel dodatku č. 1

1. Účelem dodatku č. 1 smlouvy o dílo na akci „RS, Mimoň – Sídliště pod Ralskem – Etapa B“ jsou změny smluvních ujednání popsanych v následujícím článku.

III.

Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že mění dosavadní znění ujednání článku 4. Cena díla smlouvy o dílo a nahrazují jej tímto ujednáním.

Cena díla dle smlouvy o dílo: 8242 404,16 bez DPH

9973 309,03 ve DPH

Cena díla dle dodatku č. 1: 7763 978,56 bez DPH

9394 414,05 ve DPH

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
3. Tento dodatek byl schválen Radou města dne 14.8.2017 pod usnesením R17/685.

OBJEDNATEL:

V Mimoní dne 14.8.2017

František Kaiser

František Kaiser, starosta



ZHOTOVITEL:

V Lbc dne 18.8.2017

[Signature]
COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9

190 00 Praha 9

DIČ: CZ26177005 (53)

Tel.: 286003501-2, Fax: 286003520

Soupis Vícepráce

13	567123813	Infiltrační postřik 0,7 kg/m ²	m ²	68,00	12,00	816,00
14	577123111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu včetně 20 mm vyrovnávky podkladu	m ²		129,00	8 772,00
24	573211109	Spojovací postřik 0,3 kg/m ²	m ²	15,00	9,00	135,00
26	577331121R	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu včetně 20 mm vyrovnávky podkladu	m ²	15,00	181,00	2 715,00
44	571902112	Posyp krytu kamenivem drceným frakce 0-2 mm do 30 kg/m ²	m ²	2,00	20,00	40,00
50	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m ² do drtě tl 40 mm	m ²	2,00	174,00	348,00
51	562451390	Panel mřížkový vegetační plast 80 x 60 x 6 cm	kus	4,00	190,00	760,00
56	916131213	Osazení silničního obrubníku stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,00	221,00	1 326,00
57	592174600	Obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	kus	6,00	66,00	396,00
58	916331111	Osazení zahradního obrubníku stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	205,00	160,00	32 800,00
59	592173010	Obrubník betonový sadový 50 x 5 x 15 cm	kus	410,00	18,00	7 380,00
26	573211109	Spojovací postřik 0,3 kg/m ²	m ²	7,00	9,00	63,00
27	577144121	Asfaltový beton ACO 11 (ABS I), vrstva ohrusná, 50 mm z nemodifikovaného asfaltu, nad 3 m	m ²	7,00	191,00	1 337,00
8	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	111,00	23,00	2 553,00
9	181301111	Rozproštění a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše přes 500 m ² , tl. vrstvy do 100mm	m ²	111,00	12,50	1 387,50
30	938909911	Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	m ²	171,32	1,00	171,32

Vícepráce

CELKEM

60 999,82

Soupis Méněpráce

5	119001203	Úprava zemín vápněním tl 400 mm, 5 % hmotnosti zeminy	m2	1 274,22	75,00	95 566,50
6	585301600	Vápnó bílé CL 90 (pro stabilizaci) VL	t	39,11	2 200,00	86 042,00
11	564831111	Podklad ze šterkodrté 0-32 ŠD tl 100 mm	m2	180,600	76,00	13 725,60
12	567122111	Podklad ze SC 8/10 (KZC I) tl 12 cm	m2	107,00	179,00	19 153,00
33	577123111R	Červený asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 30 mm s do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - červený pigment včetně 20 mm vyrovnávky podkladu	m2	9,50	893,00	8 483,50
60	916371211R	Osazení zanovné obruby plastové nebo plechovné profilu do betonové lože s opěrkou	m	15,00	160,00	2 400,00
61	130103120R	Ocelový záhonový obrubník výška 250mm, tl 5 mm, délka 1000mm pozinkovaný	kus	15,00	400,00	6 000,00
15	311351101	Zřízení bednění stěn jednostranné	m2	30,00	544,00	16 320,00
16	431351122	Demontáž bednění stěn jednostranné	m2	30,00	156,00	4 680,00
17	4303213414	Schodišťové konstrukce a rampy z ŽB C 16/20, XF4	m3	4,10	3 590,00	14 719,00
18	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcíbetonářskou ocelí 10505	t	1,00	36 300,00	36 300,00
33	567123813	Infiltrační postřik 0,7 kg/m2	m2	25,00	12,00	300,00
34	565145111	Asfaltový beton ACP 16 (OKS) podkladní tl 60 mm z nemodifikovaného asfaltu, do 3 m	m2	25,00	184,00	4 600,00
35	573211109	Spojovací postřik 0,3 kg/m2	m2	25,00	9,00	225,00
36	577144111	Asfaltový beton ACO 11 (ABS I), vrstva obrusná, 50 mm z nemodifikovaného asfaltu, do 3 m	m2	25,00	191,00	4 775,00
37	837375121	Výsek a montáž kameninové odbočky DN 300	kus	1,00	786,00	786,00
38	871315521	Potrubí kanalizační z PVC systém KG SN 4 otevřený výkop DN 150	m	21,00	312,00	6 552,00

40	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	46,00	14,00	644,00
48	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,00	1 792,00	1 792,00
49	592238520	Dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	1,00	270,00	270,00
50	592238540	Skrutě betonová pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	1,00	330,00	330,00
51	592238570	Skrutě betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/295/5b, 45x30x5 cm	kus	1,00	230,00	230,00
52	592238640	Prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	1,00	180,00	180,00
53	592238740	Koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	1,00	660,00	660,00
54	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti do 150 kg	kus	1,00	364,00	364,00
55	592238780	Mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
56	592238760	Rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
1	119001421	Dočasné zajištění kabelů 3 volně ložené	m	466,00	92,00	42 872,00
7	388995212	Chránička kabelů z trub HDPE DN 100 dělená ochrana kabelů	m	466,00	306,00	142 596,00
52	749101061	Nádobý na tříděný odpad dodávka	kus	4,00	6 590,00	26 360,00

Měněpráce

CELKEM

-539 425,42

CENA SOD
MÉNĚPRÁCE
VÍCEPRÁCE

8242404,16
-539425,42
60999,82

CLKEM

7763978,56